Página 19   Terça-Feira, 26 de Dezembro de 2017 Nº 27168
<BEGIN:967994:19>

O , no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º 001/2017/SEGES/

SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017,  torna pública a ,

por força de liminar em mandado de segurança, do concurso público para formação de cadastro de reserva para os cargos de

1.1. A relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta Fase: Investigação Social, por força de liminar, do concurso público para formação

de cadastro de reserva para os cargos de

deste Edital.

1.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

2. Remover da relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta Fase: Investigação Social, por força de suspensão de liminar em mandado

de segurança do candidato JUNIO WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA.

Cuiabá, 26 de dezembro de 2017.

Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

Júlio Cezar Modesto dos Santos

Secretário de Estado de Gestão

PROTOCOLO#NOME#DOC. DE IDENTIDADE#Nº MANDADO DE SEGURANÇA | 18342#GISLENE DA SILVA RIBEIRO#1171178-7- SSP/MT#1028463-

33.2017.8.11.0041 | 20370# KLEBER FRANCISCO DA SILVA#5785880- SSP/GO#1035827-56.2017.8.11.0041
<END:967994:19>

<BEGIN:967995:19>

O , no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º 001/2017/SEGES/

SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º 009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna público o

.

1.1

1.2

1.3

1.4

na Pontuação Final.

2.1.

2.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 26 de dezembro de 2017.

Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

Júlio Cezar Modesto dos Santos

Secretário de Estado de Gestão

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial